vel transactio. vel q̄ finita est res. et de hoc bene constat
quod p̄nunciat. iudex sup̄ principalis nō p̄t p̄nunciare. q̄
sup̄ eo nō est actū. nec sup̄ eo lis q̄ s. ut līte nō p̄t. q̄ totū
et de quare c. ff. de iud. de quare. de cā pos. cū eccā. et
c. sc. dic̄ sm̄ ber. q̄ nō p̄nunciat. sup̄ p̄ncipali. h̄ sup̄ ex-
cep̄. rei iudi. hoc modo. q̄ data fuit petitio. petit talis re-
tale a ticio. quā dicit ad se p̄ntere. c. cui fuit excipiendō
Iēsū. q̄ cum alia
vice sup̄ ip̄a petiti-
one iudicari fuit
rit contra ip̄m nō
est vterius audiē-
dus cōtra senten-
tiā a qua nō fuit
appellatum. uider
est retata līte super
illa exceptōne ita
p̄cedet. q̄ p̄stitit
q̄ sup̄ eo q̄d. c. pe-
tit ei obstares iu-
dicata a qua nō fu-
it appellatū. diffi-
cile p̄nūcio ip̄
sum sup̄ illa petiti-
one nō esse vterius
audiēdū sibi p̄p-
tū silentū impo-
nendo. ad hoc de-
accu. veniēs. i. si.
vel poterit del. dicere. p̄nūcio līas nō valere. In hijs
tribus casib⁹ f̄m̄ ber. tuuca p̄ncipali debito absoluetur.
A **I**litigato. reus sc̄z. talem exceptionem non fit li-
B **I**mpeđat. ergo p̄tis p̄testatio. alias nō quereret
an impeđire vel nō. q̄. c. pr. siam oppondit ut non
C **D**icat. exceptionē p̄emptor. sequatur absurditas de-
bitoria que venit a lit. p̄te. inter dilatorias p̄ponē-
D **O**brentū. no. q̄ p̄emptoria da nō est. q̄ aliis est
ip̄az effectus. altera differt. altera p̄mit. in p̄emptoria
enī h̄z p̄cedere actio cui opponat ip̄a exceptio. ff. de excep.
l. i. h. ber. **E**cias autē q̄ oīs exceptio p̄emptoria q̄ p̄mit
līas et grām opponit. i. aī lit. p̄te. i. post. si līas tm̄ aī lit.
p̄test. L. de excep. l. ul. de hoc vide per uno. et host. g. d
Rep. cōstitut⁹ sita. videbaſ p̄trati. q̄ eadē ratō. i. c. s.
F **E**xpo. de Rp. sup̄ līis. in fi. h̄z nō est verum. q̄ f̄m̄
id iam oīs p̄emptoria exceptō veniret in vim dilatorie si
si de replicaōne dixisset nihilominus līas habuisset. ut
ibidē recitari solet. exceptionē p̄emptoria non fit. lit.
G **I**oblato. p̄t. p̄test. Emanauit decret. hec ad de-
clarationē eoz q̄ no. gof. de ele. dudu. i. b. do. i. p̄tu.
put. et q̄ ibi host. et ab. de ap. cū causam. et de excep. cū
venerabilis. et. s. c. pr. et guil. in spe. de līe. cōtest. h̄. nūc
dicamus. v. mīquid p̄ exceptionē. v. ordīs. i. j. q. i. j. offe-
H **L**ibello. q̄ est de s̄bā iudicari. ratur. s. de li. ob. c.
. i. q̄ dīc ut ibi. via. de dilatoria non sic dubitat. batur.
I **P**eremptor. q̄ p̄cā nō rūdetur sic peteōni. et q̄
de sui natura cōtestationē p̄cedit. ut dixi. s. c. pr.
J **P**roponatur. simpliciter solū in modū exceptōnis. ut
Facta. dicebant quidā cōtra. et videbaſ. i. d. cam.
opinio eoz. p̄bari p̄ dec. de do. et p̄tu. put. de ap. cū cāz.
utrobīq̄ vidē p̄testatio lis p̄ exceptionē p̄mutatōis. de ex-
cep̄. cum venerabilis. p̄ exceptionē p̄scriptōis. de testa.
raymūcius. p̄ exceptionē annalis p̄scriptōis. vñ capiōis
i. c. Item instit. actōne. et opposita p̄emptoria exceptōne
videtur esse iudicium. ff. de interrog. acti. l. si filius. h̄.